Протокол заседания жюри школьного этапа 1 школьников по английс!

№ Ф.И.О. участника
(полностью)

Класс Наименование ОУ Ф.И.О. педагога Теоретичес
кий 1 тур

Сумма
баллов

Апелляции “ ' Итого Статус

1 Мусаева Эмиля
Камиловна

5 МОУ « с о ш
«Созвездие»

у  с.Тепловка»

Марьина Юлия
Анатольевна

64 59 59 победитель

2
Ладина Диана

Антоновна

5а МОУ "СОШ № 1
р.п, Новые Бурасы"

Кожохина Мария
Анатольевна

64 42 42 призер

3
Болтунова Ксения

Александровна

56 МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые Бурасы"

Бумарскова
Светлана

Владимировна

64 42 42 призер

4
Сорокин Никита

Денисович

56 МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые Бурасы"

Бумарскова
Светлана

Владимировна

64 38 38 призер

5
Асланова Лейла

Заман-кызы

5а МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые Бурасы"

Кожохина Мария
Анатольевна

64 37 37 призер

6
Лапаева Софья

Максимовна

5а МОУ "СОШ № 1
р.п Новые Бурасы”

Кожохина Мария
Анатольевна

64 34 34 призер

7 Батраева Зарина
Юсуповна

5 МОУ "Школа №2
р.п. Новые Бурасы"

Собачкина
Надежда Павловна

64 34 34 призер

8
Горина Анастасия

Максимовна

5а МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые Бурасы"

Кожохина Мария
Анатольевна

64 31 31 участник

9
Плотникова Анна

Валерьевна

56 МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые Бурасы"

Бумарскова
Светлана

Владимировна

64 30 30 участник

10
Погосян Каролина

Кареновна

56 МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые Бурасы"

Бумарскова
Светлана

Владимировна

i 64 25 25 участник

11 Андрейчук
Евгений

Сергеевич

5 МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Марьина Юлия
Анатольевна

64 24 24 участник

12 Г асымов Заур
Интигамович

5 МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Марьина Юлия
Анатольевна

64 21 21 участник

13
Г обузов Владислав

Владимирович

56 МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые Бурасы"

Бумарскова
Светлана

Владимировна

64 20 20 участник

14 Наконечная Анна
Дмитриевна

5 МОУ "Школа №2
р.п. Новые Бурасы"

Собачкина
Надежда Павловна

64 18 18 участник

15
Погосян Кристина

Кареновна

56 МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые Бурасы"

Бумарскова
Светлана

Владимировна

64 15 15 участник

16 Коротеев Андрей
Владимирович

5 МОУ "Школа №2
р.п. Новые Бурасы"

Собачкина
Надежда Павловна

64 14 14 участник

17
Морозов Сергей

Алексеевич

56 МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые Бурасы"

Бумарскова
Светлана

Владимировна

64 13 13 участник

18 Поветкин
Владимир

Николаевич

56 МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые Бурасы"

Бумарскова
Светлана

Владимировна

64 12 12 участник

19 Жигунова Регина
Руслановна

5 МОУ "СОШ
п.Динамовский"

Рыбакова Лариса
Юрьевна

64 6 6 участник

Максимальный балл -  64
Присутствовали: участники школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 19 обучающихся
Отсутствовали: 0 обучающихся / }

Председатель жюри: КожохинаМ.А. ,
Члены жюри: Г̂ Р —  Марьина Ю.А., К У / ' —  Комлева Н.Н.

Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьнике:
6 класс

Л* Ф.И.О. участника
(полностью)

Класс Наименование
О У

Ф.И.О. педагога Теоретичес
кий 1 тур

Сумма  ̂
баллов

Апйллед»'
я

^0T(fro Статус

1 Гаврилин Дмитрий
Андреевич

6 МОУ « с о ш
«Созвездие»
с.Тепловка»

Марьина Юлия
Анатольевна

64 63 63 победитель

2 Абрамова Валерия
Александровна

6 МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Марьина Юлия
Анатольевна

64 62 62 победитель

3 Одинокое Алексей
Дмитриевич

6 МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Марьина Юлия
Анатольевна

64 62 62 победитель

4 Талыбова Жале
Тариеольевна

6 МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Марьина Юлия
Анатольевна

64 62 62 победитель

5 Тихонов Егор
Алексеевич

6 МОУ «СОШ.
«Созвездие»
с.Тепловка»

Марьина Юлия
Анатольевна

64 62 62 победитель

6
Кулахметова Лиана

Шамильевна

6а МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые

Бурасы"

Кожохина Мария
Анатольевна

64 51 51 победитель

7
Собачкина

Елизавета Павловна

66 МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые

Бурасы"

Бумарскова
Светлана

Владимировна

64 50 50 победитель

8
Цаплина Полина

Дмитриевна

66 МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые

Бурасы"

Бумарскова
Светлана

Владимировна

64 30 30 участник

9 Дубоносова
Екатерина

Валентиновна

6 МОУ "Школа
№2 р.п. Новые

Бурасы"

Собачкина
Надежда Павловна

64 26 26 участник

10 Сабодаш Ксения
Алексеевна

6 МОУ "Школа
№2 р.п. Новые

Бурасы"

Собачкина
Надежда Павловна

64 26 26 участник

11
Саакян Маргарита

Армановна

66 МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые

Бурасы"

Бумарскова
Светлана

Владимировна

64 25 25 участник

12
Саакян Елизавета

Врежовна

66 МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые

Бурасы"

Бумарскова
Светлана

Владимировна

64 24 24 участник

13 Попов Тимур
Александрович

6 МОУ "Школа
№2 р.п. Новые

Бурасы"

Собачкина
Надежда Павловна

64 9 9 участник

Максимальный балл -  64
Присутствовали: участники школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 13 обучающихся
Отсутствовали: 0 обучающиеся .

Председатель жюри: "Кожохина М.А.
Члены жюри: Марьина Ю.А., ^  Комлева Н.Н.

Ч

'S

<•

Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по ан"
7 класс

Г/Г $  КССКО ГО

гг г1
* -  t x m iIKM o 6 p i

х ,  х. £ > /

~<d

JVi Ф.И.О. участника
(полностью)

Класс Наименование ОУ Ф.И.О. педагога Теоретич
ескнй 1

тур

Сум м а''
баллов

^/ПГЩ1яциет" Итого Статус

1 . Машоков Максим
Олегович

7 МОУ "Школа №2
g,n. Новые Бурасы"

Собачкина Надежда
Павловна

72 68 68 победитель

2 Ершов Глеб
Сергеевич

7 МОУ "Школа №2
р.п. Новые Бурасы"

Собачкина Надежда
Павловна

72 64 64 победитель

3 Бурова Елизавета
Андреевна

7 МОУ "Школа №2
р.п. Новые Бурасы"

Собачкина Надежда
Павловна

72 60 60 победитель

4 Андреева Олеся
Александровна

7 МОУ "Школа №2
р.п Новые Бурасы"

Собачкина Надежда
Павловна

72 49 49 призер

5
Рябов Иван

Максимович

7а МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Кожохина Мария
Анатольевна

72 38 38 призер

6
Похазникова Жанна

Олеговна

7а МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Кожохина Мария
Анатольевна

72 36 36 призер

7
Усачева Виктория

Максимовна

76 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

жова Светлана Владим 72 36 36 призер

8
Моисеев Никита

Сергеевич

76 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

:кова Светлана Владим 72 30 30 участник

9
Мартынов Дмитрий

Александрович

76 МОУ "СОШ № 1 р.п
Новые Бурасы"

жова Светлана Владим 72 29 29 участник

10
Плотникова Оксана

Евгеньевна

76 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

жова Светлана Владим 72 29 29 участник

11 Тремасов Денис
Андреевич

7 МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Марьина Юлия
Анатольевна

72 22 22 участник

12 Павелкина
Екатерина

Алексеевна

7 МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Марьина Юлия
Анатольевна

72 18 18 участник

13 Белоусова
Екатерина

Александровна

76 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

жова Светлана Владим 72 15 15 участник

Максимальный балл -  72
Присутствовали: участники школьного этапа Всероссийской
Отсутствовали: 0 обучаю!

Председатель жюри: _ _ _ ^^^£ /^К о ж о х и н а  М.А.
Члены жюри: < Л и ^ л  Марьина Ю.А.

олимпиады школьников по английскому языку 13 обучающихся

_ Комлева Н.Н.

•ч

8 класс
№ Ф.И.О.

участника
(полностью)

класс Н аименование ОУ Ф .И.О. педагога Теорет
ически

й 1
тур

Сумма
баллов

Апелляци
я

итого Статус

1
Китов Артем

Сергеевич

86 МОУ "СОШ №  1
р.п Новые Бурасы"

Бумарскова
Светлана

Владимировна

72 65 65 победитель

2 Гирхиева Айдан
Илкиновна

8 МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Марьина Юлия
Анатольевна

72 44 44 призер

3 Талыбов Озал
Тариеольевич

8 МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Марьина Юлия
Анатольевна

72 37 37 призер

4 Николаев Кирилл
Андреевич

8 МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Марьина Юлия
Анатольевна

72 36 36 призер

5
Тарасова София

Алексеевна

86 МОУ "СОШ №  1
р.п. Новые Бурасы"

Бумарскова
Светлана

Владимировна

72 35 35 участник

6 Бахмацкий
Ярослав

Сергеевич

8 МОУ "Школа №2
р.п. Новые Бурасы"

Собачкина Надежда
Павловна

72 19 19 участник

7 Брязгина
Анастасия
Павловна

8 МОУ "Школа №2
р.п. Новые Бурасы"

Собачкина Надежда
Павловна

72 17 17 участник

8 Кузьмичева
Арина Серг&вна

8 МОУ "СОШ
п.Динамовский"

Рыбакова Лариса
Юрьевна

72 16 16 участник

Максимальный балл -  72 .
Присутствовали: участники школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 8 обучающихся
Отсутствовали: 0 об

Председатель жюри:
Члены жюри:

Кожохина М.А.
Марьина 10 А , _ Комлева Н.Н

<•

Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
9 класс

учебный год.

№ Ф.И.О.
участника

(полностью)

Класс Наименование ОУ Ф.И.О. педагога Теоретич
еский 1

тур

Сумма
баллов

Апелляция Итого Статус

1 Джлавян
Анжелика

Норайровна

9а МОУ "СОШ № 1 р.п
HoBbije Бурасы"

Кожохина Мария
Анатольевна

45 40 40 победитель

2 Мамедова
Сабина

Валеховна

9 МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Марьина Юлия
Анатольевна

45 37 37 победитель

3 Талибов Онур
Фаигович

9 МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Марьина Юлия
Анатольевна

45 27 27 призер

4 Гасымова Гунель
Элдаровна

9 МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Марьина Юлия
Анатольевна

45 23 23 призер

5 Давыдова
Владислава
Николаевна

9а МОУ "СОШ № 1 р.п
Новые Бурасы"

Кожохина Мария
Анатольевна

45 21 21 участник

Максимальный балл -  45
Присутствовали: участники школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 5 обучающихся
Отсутствовали: 0 обучакшАхся

Председатель жюри: Кожохина М.А.
Члены жюри: X Марьина Ю.А., Комлева Н.Н.

f^rCL,

Протокол заседания жюри ш кольного этапа Всероссийской олимпиады ш кольников г |ГЛИЙСТ b.Kj^55oij

№ Ф.И.О. участника
(полностью)

Класс Наименование ОУ Ф .И.О. педагога Теоретиче
ский 1

тур
баллов.^ иS^pForo Статус

1 . Искендерова Элла
Микаиловна

10 МОУ «СОШ
^ J «Созвездие»

с.Тепловка»

Марьина Юлия
Анатольевна

45 38 38 победитель

2
Фартукова Дарья

Андреевна

10 МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые Бурасы"

Бумарскова
Светлана

Владимировна

45 36 36 победитель

3 Чернышова
Маргарита
Сергеевна

10 МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые Бурасы"

Бумарскова
Светлана

Владимировна

45 35 35 победитель

4
Шалакова Алина
Александровна

10 МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые Бурасы"

Бумарскова
Светлана

Владимировна

45 29 29 призер

5
Русакова Татьяна

Вячеславовна

10 МОУ "СОШ №  1
р.п. Новые Бурасы"

Бумарскова
Светлана

Владимировна

45 27 27 призер

6 Сейфулин Тимур
Ринатович

10 МОУ "Школа №2
р.п. Новые Бурасы"

Собачкина
Надежда Павловна

45 18 18 участник

7
Бажанова Анастасия

Сергеевна

10 МОУ "СОШ №  1
р.п. Новые Бурасы"

Бумарскова
Светлана

Владимировна

45 17 17 участник

8
Кобзева Ангелина

Сергеевна

10 МОУ "СОШ № I
р.п. Новые Бурасы"

Бумарскова
Светлана

Владимировна

45 13 13 участник

9
Кобзева Виктория

Сергеевна

10 МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые Бурасы"

Бумарскова
Светлана L

Владимировна'

45 11 11 участник

Максимальный балл -  45
Присутствовали: участники школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по ангийскому языку 9 обучающихся
Отсутствовали: 0 обучаютарсся

Председатель жюри: f Кожохина М.А.
Члены жюри: Марьина 10.А., _

'Ч

♦
<г

Протокол заседания жюри ш кольного этапа Всероссийской олимпиады ш кольников по англи!
11 класс

№ Ф.И.О. участника
(полностью)

Класс Наименование ОУ Ф .И.О. педагога Теоретичес
кий 1 тур

Сумма
баллов

•"'Й ТО ГО Статус

1
• Джлавян Карина

Норайровна

11 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Кожохина Мария
Анатольевна

45 42 42 победитель

2
Бумарскова Ксения

Александровна

11 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Кожохина Мария
Анатольевна

45 36 36 победитель

3 Меликова Мария
Юрьевна

11 МОУ "СОШ №  1 р.п
Новые Бурасы"

Кожохина Мария
Анатольевна

45 35 35 победитель

4 Арсенюк Алина
Олеговна

11 МОУ "Школа №2
р.п. Новые Бурасы"

Собачкина
Надежда Павловна

45 28 28 призер

5 Казакова Дарья
Алексеевна

11 МОУ "СОШ № 1 р.п
Новые Бурасы"

Кожохина Мария
Анатольевна

45 27 27 призер

6 Бабушкин Тимофей
Дмитриевич

11 МОУ "Школа №2
р.п. Новые Бурасы"

Собачкина
Надежда Павловна

45 23 23 призер

7 Батраева Алина
Ринатовна

11 МОУ "Школа №2
р.п Новые Бурасы"

Собачкина
Надежда Павловна

45 22 22 участник

Максимальный балл -  45
Присутствовали: участники школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 7 обучающихся
Отсутствовали: 0 обучающихся / -

Председатель жюри: , Кожохина М.А.
Члены жюри: счАА $  З Г ^ Марьина Ю.А., Комлева Н.Н.

*

<•